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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L71306053D

2. Emri i subjektit Ylber Tola

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/01/2017

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim konfeksione te ndryshme. Tregtim te veglave dhe 
artikujve sportive, materialeve promocionale, vegla pune te 
ndryshme dhe elektrike, pjese kembimi, materiale ndertimi, 
hidraulike, materiale pastrimi, kancelari. Import-Export, 
tregtim te veshmbathjeve dhe materialeve te buta sipas 
porosive te klientit te natyres teknike, profesionale, sportive, 
pune, sanitare-mjekesore, kohes se lire, shkollore, ushtarake, 
policore, zjarrfikese, mbrojtese dhe sigurise ne pune. 
Tregtim me pakice te artikujve te ndryshem. Prodhim  dhe 
dizenjim veshjesh.Prodhime dhe shitje tekstilesh.Prodhim 
uniforma pune. Sherbime dhe riparime ne fushen e 
rrobaqepsise. Zhvillime dhe mirembajtje webi, sherbime 
marketingu online. Artikuj promocional, shtypshkrime 
etj.Prodhim maskash.Tregtim te artikujve spitalor dhe 
dezifenktues.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar KASHAR Bulevardi Kashar, Kompleksi 
Fratari, D18 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: YLBER TOLA PF
E-Mail: financa@veshje-pune.al  
Telefon: 0697070707  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
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Regjistrimi Fillestar: CN-096816-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-180799-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbime dhe riparime ne fushen e rrobaqepsise.")          u be            
("Sherbime dhe riparime ne fushen e rrobaqepsise. Zhvillime dhe mirembajtje webi, 
sherbime marketingu online. Artikuj promocional, shtypshkrime  etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291387-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit.xlsx
Vendimi i Asamblese -Ylber Tola.pdf
Shenimet shpjeguese -Ylber Tola.pdf

31/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567135-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: epozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Pasqyra e performances sipas funksionit.xlsx
Shenimet shpjeguese -Ylber Tola.pdf
Vendimi i Asamblese 2019.pdf

31/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-580791-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financa@veshje-pune.al")         
Objekti ishte            ("Sherbime dhe riparime ne fushen e rrobaqepsise. Zhvillime dhe 
mirembajtje webi, sherbime marketingu online. Artikuj promocional, shtypshkrime  etj.")          
u be            ("Tregtim konfeksione te ndryshme. Tregtim te veglave dhe artikujve 
sportive, materialeve promocionale, vegla pune te ndryshme dhe elektrike, pjese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88A2000-1360-41EE-B986-CA70C2E830BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E9777FA-E865-4081-82D5-5FF0FD5E6C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4EDBB6-E77C-4962-BF43-146AA84897B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9702F872-365C-4CFC-AE6E-14D4806EF0BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB15C82C-0A40-4235-AC96-C38FE7F0E3C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4468740-8383-4C2F-BE71-D4D14CF41392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F418F13E-1B79-4CF1-B91B-16A5F03C79CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF286F79-05A4-4902-82D3-CF4B04C4478C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75BC9F3-12C7-4033-9D20-B3C1B82F2314
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kembimi, materiale ndertimi, hidraulike, materiale pastrimi, kancelari. Import-
Export, tregtim te veshmbathjeve dhe materialeve te buta sipas porosive te klientit te 
natyres teknike, profesionale, sportive, pune, sanitare-mjekesore, kohes se lire, 
shkollore, ushtarake, policore, zjarrfikese, mbrojtese dhe sigurise ne pune. Tregtim 
me pakice te artikujve te ndryshem. Prodhim  dhe dizenjim veshjesh.Prodhime dhe 
shitje tekstilesh.Prodhim uniforma pune. Sherbime dhe riparime ne fushen e 
rrobaqepsise. Zhvillime dhe mirembajtje webi, sherbime marketingu online. Artikuj 
promocional, shtypshkrime etj.Prodhim maskash.Tregtim te artikujve spitalor dhe 
dezifenktues.")         

Lista e Dokumenteve:

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-748294-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
YLBER TOLA PF.pdf
SHENIMET SPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres YT.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

07/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-780477-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Bulevardi Kashar, Kompleksi Fratari, D18;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.6, rruga "Nexho Konomi", Godina 1536, kati i dyte;         "

Lista e Dokumenteve:

28/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-854452-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim emri tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("Maxbrand Albania")          u be            ("YLBER TOLA PF")         

Lista e Dokumenteve:

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955687-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare per vitin 2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17AD3602-FAC7-42DB-A279-7B930E5603AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94523A90-2C90-405E-9087-752248A0B61A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8825BD-AE6E-4A45-8716-D23FE29ED682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C16CB1-D5D4-4B74-9AC2-D65565B94977
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres PF.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar PF -2021.xlsx
Miratimi i bilancit 2021 pf.pdf
SHENIMET SPJEGUESE PF.pdf

Datë:30/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407578A3-0CBD-4615-9681-C65B46A8C8E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50703971-FC57-4D81-8103-17340664A39B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22FC739-B6C5-4AD7-9B6C-35ECC0F31E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D726C5CA-66D3-4C5A-A504-2536A1D8143E

